
1 
 

Zarządzenie nr 83/2025 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 15 października 2025 roku 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 57/2024 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  

z dnia 2 września 2024 roku w sprawie kierunków studiów powierzonych Dyrektorom Studiów  

w UEP oraz zakresu ich zadań 

 

Działając na podstawie § 79 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, uchwalonego przez 
Senat UEP w dniu 26 kwietnia 2019 roku uchwałą nr 80 (2018/2019) ze zm. [t.j. przyjęty uchwałą 
Senatu UEP nr 35 (2022/2023) z dnia 30 czerwca 2023 roku] oraz § 2 ust. 2 Załącznika nr 3  
do Regulaminu Organizacyjnego UEP wprowadzonego Zarządzeniem nr 58/2023 Rektora UEP z dnia 
3 października 2023 roku (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Zmienia się treść Zarządzenia nr 57/2024 Rektora UEP z dnia 2 września 2024 roku w sprawie 
kierunków studiów powierzonych Dyrektorom Studiów w UEP oraz zakresu ich zadań, w ten sposób, 
że § 1 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Do końca bieżącej kadencji Władz Uczelni, tj. do 31 sierpnia 2028 roku, poszczególnym Dyrektorom 
Studiów zostały powierzone niżej wymienione kierunki studiów: 
1. Dyrektorowi studiów w zakresie ekonomii – kierunki studiów: 

− analityka danych ekonomicznych, 

− ekonomia, 

− kierunek prawno-ekonomiczny, 

− polityka społeczna. 
2. Dyrektorowi studiów w zakresie finansów i rynków finansowych – kierunki studiów: 

− Finance, 

− finanse, audyt, inwestycje, 

− nadzór i kontrola. 
3. Dyrektorowi studiów w zakresie gospodarki międzynarodowej – kierunki studiów: 

− Bachelor in Business Administration, 

− cyfrowe łańcuchy dostaw, 

− gospodarka turystyczna, 

− logistyka, 

− Master in International Business, 

− międzynarodowe stosunki gospodarcze, 

− Transition, Innovation and Sustainability Environments. 
4. Dyrektorowi studiów w zakresie informatyki i analiz ekonomicznych – kierunki studiów: 

− informatyka i analityka danych, 

− informatyka i ekonometria,  

− przemysł 4.0, 

− Quantitative Finance. 
5. Dyrektorowi studiów w zakresie nauk o jakości – kierunki studiów: 

− design i komercjalizacja produktu, 

− jakość i rozwój produktu, 



2 
 

− zarządzanie i inżynieria produkcji. 
6. Dyrektorowi studiów w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw – kierunki studiów: 

− rewizja finansowa, 

− rachunkowość i finanse biznesu. 
7. Dyrektorowi studiów w zakresie zarządzania – kierunki studiów: 

− Innovation Management, 

− marketing, 

− zarządzanie, 

− zrównoważone zarządzanie kapitałem ludzkim.”. 
 

§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 57/2024 Rektora UEP z dnia 2 września 2024 roku w sprawie 
kierunków studiów powierzonych Dyrektorom Studiów w UEP oraz zakresu ich zadań nie ulega 
zmianie.  

2. Tekst jednolity zarządzenia, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  

3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania.  
 
 
 
 

                      REKTOR 

 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Załącznik  
do Zarządzenia nr 83/2025 Rektora UEP 

z dnia 15 października 2025 roku 

 
 

Zarządzenie nr 57/2024 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 2 września 2024 roku 
 

w sprawie kierunków studiów powierzonych Dyrektorom Studiów w UEP oraz zakresu ich zadań 

(tekst jednolity) 
 
 

Działając na podstawie § 79 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, uchwalonego przez 
Senat UEP w dniu 26 kwietnia 2019 roku uchwałą nr 80 (2018/2019) ze zm. [t.j. przyjęty uchwałą 
Senatu UEP nr 35 (2022/2023) z dnia 30 czerwca 2023 roku] oraz § 2 ust. 2 Załącznika nr 3  
do Regulaminu Organizacyjnego UEP wprowadzonego Zarządzeniem nr 58/2023 Rektora UEP z dnia 
3 października 2023 roku (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Do końca bieżącej kadencji Władz Uczelni, tj. do dnia 31 sierpnia 2028 roku, poszczególnym 
Dyrektorom Studiów zostały powierzone niżej wymienione kierunki studiów: 

1. Dyrektorowi studiów w zakresie ekonomii – kierunki studiów: 

− analityka danych ekonomicznych, 

− ekonomia, 

− kierunek prawno-ekonomiczny, 

− polityka społeczna. 
2. Dyrektorowi studiów w zakresie finansów i rynków finansowych – kierunki studiów: 

− Finance, 

− finanse, audyt, inwestycje, 

− nadzór i kontrola. 
3. Dyrektorowi studiów w zakresie gospodarki międzynarodowej – kierunki studiów: 

− Bachelor in Business Administration, 

− cyfrowe łańcuchy dostaw, 

− gospodarka turystyczna, 

− logistyka, 

− Master in International Business, 

− międzynarodowe stosunki gospodarcze, 

− Transition, Innovation and Sustainability Environments. 
4. Dyrektorowi studiów w zakresie informatyki i analiz ekonomicznych – kierunki studiów: 

− informatyka i analityka danych, 

− informatyka i ekonometria,  

− przemysł 4.0, 

− Quantitative Finance. 
5. Dyrektorowi studiów w zakresie nauk o jakości – kierunki studiów: 

− design i komercjalizacja produktu, 



4 
 

− jakość i rozwój produktu, 

− zarządzanie i inżynieria produkcji. 
6. Dyrektorowi studiów w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw – kierunki studiów: 

− rewizja finansowa, 

− rachunkowość i finanse biznesu. 
7. Dyrektorowi studiów w zakresie zarządzania – kierunki studiów: 

− Innovation Management, 

− marketing, 

− zarządzanie, 

− zrównoważone zarządzanie kapitałem ludzkim. 
 

§ 2 

1. Dyrektor studiów jest odpowiedzialny za kształcenie i prawidłową realizację programu studiów 
na powierzonych mu kierunkach studiów. 

2. Do zadań dyrektora studiów należy w szczególności: 
1) przygotowanie propozycji nowych programów studiów lub zmiany istniejących; 
2) przygotowywanie dla Rady Programowej propozycji obsady zajęć dydaktycznych  

na koordynowanych przez siebie kierunkach studiów (również anglojęzycznych); 
3) organizowanie wyboru przez studentów specjalności i seminariów dyplomowych  

na powierzonych kierunkach studiów; 
4) organizowanie wyboru przez studentów ścieżek studiów; 
5) organizowanie egzaminów dyplomowych; 
6) udział w pracach Kierunkowych Komisji Rekrutacyjnych; 
7) nadzór nad przestrzeganiem przez studentów powierzonych kierunków studiów przepisów 

regulaminu studiów; 
8) nadzór nad wdrażaniem wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia  

na powierzonych kierunkach studiów; 
9) nadzór nad prawidłowością dokumentacji na potrzeby akredytacji powierzonych kierunków 

studiów; 
10) analiza ankiet studenckich na powierzonych kierunkach studiów; 
11) analiza wyników sesji egzaminacyjnych na powierzonych kierunkach studiów;  
12) wydawanie decyzji wewnątrzzakładowych dotyczących studentów powierzonych kierunków 

studiów (między innymi w sprawach: przedłużenia sesji, powtarzania przedmiotów, 
powtarzania semestru, udzielania urlopów od zajęć); 

13) informowanie rektora o zdarzeniach mogących skutkować odpowiedzialnością dyscyplinarną 
studentów powierzonych kierunków studiów; 

14) współpraca z komisjami do spraw studiów i koordynatorem do spraw punktów ECTS  
na powierzonych kierunkach studiów, powołanymi przez rektora na wniosek dyrektora 
studiów; 

15) współpraca z otoczeniem społeczno-gospodarczym w kraju i za granicą w zakresie oferty 
studiów i udziału jego przedstawicieli w procesie dydaktycznym; 

16) współpraca z Działem Marketingu w promocji powierzonych kierunków studiów; 
17) inne czynności wynikające z udzielonych przez rektora pełnomocnictw. 

3. Dyrektor studiów może wydawać polecenia nauczycielom akademickim i innym osobom 
prowadzącym zajęcia w zakresie obsady zajęć, realizacji zajęć i wykonywania czynności 
organizacyjnych oraz technicznych związanych z procesem dydaktycznym na powierzonym temu 
dyrektorowi kierunku studiów. O poleceniu zostaje poinformowany kierownik katedry lub 
kierownik innej jednostki, w której zatrudniony jest nauczyciel akademicki, lub inna osoba 



5 
 

prowadząca zajęcia. W wypadku zgłoszenia przez tegoż kierownika zastrzeżeń wobec wydanego 
polecenia, ostateczne rozstrzygnięcie podejmuje (wiążące polecenia wydaje) prorektor właściwy 
ds. kształcenia studentów. 

4. Zadania i uprawnienia dyrektorów studiów w zakresie nadzoru nad studentami i realizacją 
studiów określa regulamin studiów.  
 

§ 3 

1. W zakresie wykonywanych zadań dyrektor studiów podlega prorektorowi właściwemu ds.  
kształcenia studentów. 

2. Jednostką wspierającą pracę dyrektora studiów w zakresie obsługi studentów oraz obsługi 
administracyjnej jest Biuro Obsługi Studenta. 

3. Jednostką wspierającą pracę dyrektora studiów w zakresie obsługi studentów na studiach 
prowadzonych w języku angielskim jest Dział Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia 2 września 2024 roku. 
2. Traci moc zarządzenie nr 69/2020 Rektora UEP z dnia 4 września 2020 roku w sprawie kierunków 

studiów powierzonych Dyrektorom Studiów w UEP oraz zakresu ich zadań. 

 

                      REKTOR 

 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

 


